1

平成 21 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、別途お知らせをした「第三者割当による新株式発行に関する払込完了のお知ら

せ」に記載の新株式が発行されたことにより、当社の主要株主に異動がございましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．異動が生じた経緯
   「第三者割当による新株式発行に関する払込完了のお知らせ」で詳細をお知らせし

たとおり、平成 21 年 11 月 30 日付で新株式を発行し、それに伴い主要株主に異動が生

じたものであります。

２．当該主要株主の名称等
  主要株主となったもの
 （１）名    称  ドウエルインベストメント株式会社
（２）本店所在地  ソウル市ヨンドンポ区ヨイド洞 44-12 コリョビル 604 号

 （３）代  表  者  チョウ インスル
  （４）主な事業内容  企業買収・合併の仲介、斡旋

 不良債権の買入

            有価証券の投資及び売買

  企業経営に関するコンサルティング
  （５）資本金の額  70 億ウォン
  主要株主でなくなったもの
 （１）名    称  ACTI Dreams Come True Investment Partnership

（２）本店所在地  2F,Gijung Bldg,703-7,Yeonsan-dong,Yeonje-gu,Busan,Korea

 （３）業務執行組合員 アジア文化技術投資株式会社 日本における代表者 岩田直樹

 2

 （４）主な事業内容  投資事業
（５）出資金の総額  100 億ウォン

 ３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総

数（発行済株式総数）に対する割合
  ドウエルインベストメント株式会社
  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異 動 前  －
     異 動 後  2,500 個（2,500,000 株）（株主順位 2位）
  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
     異 動 前  －
     異 動 後  16.43％（16.21％）
  ACTI Dreams Come True Investment Partnership

  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異 動 前  1,428 個（1,428,571 株）（株主順位 2位）
     異 動 後  1,428 個（1,428,571 株）（株主順位 3位）
  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
     異 動 前  11.23％（11.05％）
     異 動 後   9.39％（ 9.26％）

（注）議決権総数に対する割合は、平成 21 年 9 月 30 日現在の総株主等の議決権の数

12,714 個に、平成 21 年 11 月 30 日を払込期日とした第三者割当増資により増加

した株式数に係る議決権の数 2,500 個を加えた 15,214 個を基準に算出しており

ます。

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   209,999 株
   平成 21 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数           15,423,999 株

 ４．異動年月日   平成 21 年 11 月 30 日

 ５．今後の見通し
   今回の第三者割当増資の引受けは、当社の将来性を見据えて長期的な保有を目的と

しております。

【ご参考】異動日（平成 21 年 11 月 30 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金

の額
      議決権総数             15,214 個

 3

      発行済株式総数         15,423,999 株
      資本金の額          1,565,875,965 円

（注）議決権総数は、平成 21 年 9 月 30 日現在の総株主等の議決権の数 12,714 個

に、平成 21 年 11 月 30 日を払込期日とした第三者割当増資により増加した

株式数に係る議決権の数 2,500 個を加えて算出しております。

以 上